Rua Herbert Neal, n.º 148

Santa Quitéria | CEP 80.310-330 | Curitiba | Paraná | Brasil
(41)3071-3255 | www.tjdpr.com.br | tjdpr@tjdpr.com.br

EXCELENTÍSSIMO SENHOR DOUTOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE

JUSTIÇA DESPORTIVA – PARANÁ.

CAMPEONATO PARANAENSE DE FUTEBOL SUB 17 - 2023

JOGO: FC CASCAVEL x IND. FUT. SÃO-JOSEENSE

DATA: 12/08/2023

 A PROCURADORIA DA JUSTIÇA DESPORTIVA, por

seu representante infra-assinado, no uso de suas atribuições e com fundamento no

Código Brasileiro de Justiça Desportiva, vem, com o devido respeito e acatamento,

à presença de Vossa Excelência, requerer o ARQUIVAMENTO da súmula da partida

supracitada.

Cumpre-nos salientar que não possível verificar a

existência dos documentos que deveriam ser anexados ao relatório do jogo, tais

como: súmulas assinadas e ofício ao Comando da Polícia Militar, vez que o sistema

de consulta esteve indisponível nas diversas tentativas.

 Nestes Termos,

Rua Herbert Neal, n.º 148

Santa Quitéria | CEP 80.310-330 | Curitiba | Paraná | Brasil
(41)3071-3255 | www.tjdpr.com.br | tjdpr@tjdpr.com.br

 Pede Deferimento.

 Curitiba, 29 de agosto de 2023.

__________ASSINADO DIGITALMENTE__________

EDSON RENATO ALMEIDA FERNANDES
Procurador do TJD/PR